
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Barneveld tot wijziging van de Subsidieregeling lokale aanpak isolatie 

gemeente Barneveld 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld; 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene Subsidieverordening gemeente Barneveld; 

  

besluit: 

  

te wijzigen de Subsidieregeling lokale aanpak isolatie gemeente Barneveld. 

Artikel I   
In artikel 4 van de Subsidieregeling lokale aanpak isolatie gemeente Barneveld wordt het bedrag ‘€ 

638.709’ gewijzigd in ‘€ 1.758.265’. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop dit bekend gemaakt is. 

Aldus vastgesteld op 2 december 2025, 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

W. Wieringa 

Secretaris 

J. van der Tak, 

Burgemeester 

Nr. 537674 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2025 nr. 537674 15 december 2025 1 


